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
setor privado em Goiás, e isso 
é fundamental para que haja 
empregos, prosperidade”, 
afirmou, lembrando que Goiás 
ultrapassou a meta do PIB 
estimado para o final deste ano 
ainda no final do ano passado 
(R$ 100,2 bilhões), e que terá, 
por meio de empreendimentos 
como o Cristal Resort, 
condições de ultrapassar a 
meta deste ano, de R$ R$ 114 
bilhões. 

Convicto de que 

a boa qualidade das 
rodovias é essencial para o 
desenvolvimento do turismo, 
lembrou que na próxima quinta-
feira, 15, o Estado retomará a 
reconstrução das rodovias, e até 
2014 serão seis mil quilômetros 
de rodovias reconstruídas. 
Respondendo à solicitação 
de um dos administradores 
do grupo Rio Quente sobre o 
desenvolvimento do aeroporto 
de Caldas Novas, para receber 
aeronaves internacionais, o 
governador defendeu Parceria 
Público Privada. “Imagino que 
para desenvolvermos aqui 
o aeroporto será essencial 
colocar uma modalidade que já 
é bem utilizada no Brasil, que é 
a Parceria Público Privada. Da 
minha parte, estou disposto 
a colaborar, trazer capital 
externo. O governo federal já 
demonstrou que quer capital 
externo quando concessionou 
os aeroportos de Cumbica, de 
Brasília e Viracopos. Portanto, 
quero convidá-los a discutir 
uma parceria que envolva o 
setor privado e setor público 
nessa área”, refletiu.
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ALUGUEL
CASA

Casa:3 quartos sendo 2 
suítes, sala, cozinha, ba-
nheiro social, garagem e 
antena parabólica. R: 19 
Qd:34 Lt:11 Cs:01 Itaici I 
R$:750,00
Casa: 3/4, (1 suíte), sala, 
cozinha. Rua Ciro palmers-
ton Centro R$2.500,00
Casa; 4/4 (sendo 1 suíte), 
sala, cozinha, Banheiro 
Social, Área de Serviço e 
Garagem. Setor Bandei-
rantes R$ 1.500,00
Casa: 2/4, 1wc, sala, cozi-
nha, área de serviço. Prox. 
Ao Pronto Socorro, antiga 
Escola Êxodo. R$400,00
Casa: 3/4 ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,cozinha, área de 
serviço, garagem. Jardim 
Brasil R$500,00
Casa: 3 quartos ,(1 suíte),1 
wc, , sala,cozinha, área de 
serviço, garagem. Jardim 
Brasil R$500,00
Casa: 3 quartos ,(1 suíte),1 
wc, , sala,cozinha, área de 
serviço, garagem. Jardim 
Brasil R$750,00

Casa: 3 quartos ,(1 suíte),1 
banheiro, sala,cozinha, 
área de serviço, garagem. 
Itanhanga II Varanda com 
churrasqueira R$550,00
Casa: 3 quartos ,(1 suíte),1 
banheiro, sala,cozinha, 
área de serviço, garagem. 
Itanhanga II Varanda com 
churrasqueira  R$550,00
Casa: 3 quartos ,(1 suíte),1 
banheiro, , sala,cozinha, área 
de serviço, garagem. Bairro 
das Nações R$500,00

APARTAMEN-
TOS E KIT NET

Kit net; 1 suíte, sala, cozinha, 
área de serviço R$ 380,00 
Barracão: 2 quartos sendo 
1 suíte, sala, Cozinha, Ba-
nheiro Social e aérea de 
Serviço e entrada p/ motos. 
Em frente ao supermercado 
Grajaú R$450,00
2 quartos, sala, cozinha, WC 
e área de serviço. Ed. Solar 
das Águas R$450,00
Sobrado: 3 quartos , sendo 2 
suíte, tendo ¼ duplo, 3 salas 
de jantar, 1wc,Cozinha ame-
ricana área de piscina, área 
de churrasco R$2.000,00

3/4, (1 suíte) 2 salas, co-
zinha, 2 banheiros social, 
área de serviço, garagem.
Rua Machado de Assis, 
Apto 403 – Ed. Atalanta 
R$950,00( incluso condo-
mínio ) Apartamento Duplex 
Cobertura
Barracão: 3/4 , sala, cozinha, 
1 wc, varanda e área de ser-
viço. Rua 19 Qd. 34 Lt. 11 / 
Fundos, Itaicí I. R$450,00
Barracão: 1/4 , sala, cozi-
nha, área de serviço, 1wc. 
Rua das magnólias em 
frente o banco de sangue. 
R$450,00
Apto: 4/4 ,(1 suíte),1 wc, , 
sala,cozinha, área de servi-
ço, garagem. Jardim Brasil 
R$700,00
SALAS COMERCIAIS
Centro Comercial Hélio Lo-
pes de Moraes – Centro 
Salas a partir de R$220,00.
Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova 
Vila  03 salas comercias com 
w.c. R$ 450,00 (cada)	
Rua Coronel Bento de Go-
doy –Centro 150 m² Antiga 
Panificadora Flor do Trigo 
R$ 3.500,00 

Nova Vila –Em frente Pron-
to Socorro  R$ 800,00
SALA; 45 M² SALA 02 R$ 
450,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
SALA; 60M² SALA 01 R$ 
550,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
SALA COMERCIAL: POS-
TO DE GASOLINA PAR-
QUE REAL 70 M²  R$ 
500,00 A COMBINAR 
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